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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی

تاکسی عاشقی در جاده خاکی!
هنوز بیشتر از یک ماه از ماجرای طلاقم نمی گذشت که 
شوهرم دوبــاره سراغم آمد و از من خواست با فراموش 

کردن گذشته ها به زندگی با او بازگردم اما این بار نیز ... 
زن 21ساله با بیان این که با همه تلخکامی ها و سختی 
هایی که در زندگی تحمل می کنم اما نمی خواهم طلاق 
بگیرم، با ابراز نگرانی از آینده تاریکش به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری میرزاکوچک خان مشهد خاطرنشان 
کــرد: سه سال قبل در حالی که تحصیلاتم در مقطع 
دبیرستان به پایان رسیده بود، »جواد« به خواستگاری ام 
آمد. من و او چند ماهی می شد که با هم آشنا شده بودیم 
به طوری که این آشنایی، به ابراز علاقه و عاشقی کشید. 
جواد که 9سال از من بزرگ تر بود، با پراید مدل پایینش 
در یک شرکت تاکسی تلفنی کار می کرد و هر بار که من به 
تاکسی نیاز داشتم، با او تماس می گرفتم تا مرا به مقصد 
برساند. در میان همین رفت و آمدها و آشنایی ها بود که 
تصمیم به ازدواج گرفتیم اما وقتی او به همراه خانواده 
اش به خواستگاری ام آمد، تازه مشخص شد که خانواده 
جواد و به ویژه مادرش به شدت مخالف ازدواج ما هستند. 
دلیل مخالفت آن ها را نمی دانستم اما مادرش آشکارا 
مخالفتش را ابراز می کرد ولی ما که عاشق هم شده بودیم، 
با وجود همه این مخالفت ها، به این ازدواج اصرار کردیم و 
بالاخره در حالی پای سفره عقد نشستم که خانواده جواد 
نه تنها مجلس عقدکنان برگزار نکردند بلکه هیچ گونه 
آداب و رسوم محلی را نیز به جا نیاوردند. مادر او فقط با 
گفتن این جمله که »ما رسم نداریم!« حتی از خریدهای 
کوچک و هدیه های مرسوم نیز خودداری می کرد. در این 
میان، مادرم با همان درآمد اندکش سعی می کرد بسیاری 
از مخارج را به عهده بگیرد.  با آن که حدود دو سال از دوران 
نامزدی ما می گذشت اما رفتارهای سرد و بی روح همسرم 
نیز بسیار آزاردهنده بود. او در سیطره مادرش قرار داشت و 
به همین دلیل به من بی اعتنایی می کرد، حتی زمانی که 
من به منزل مادرشوهرم می رفتم از همان دم در به دروغ 
می گفتند جواد در منزل نیست. در این مدت، نامزدم 
همان خودروی مدل پایینش را فروخت تا به قول خودش 
جهیزیه ای برای آغاز زندگی مشترکمان فراهم کند ولی 
نه تنها لوازمی برای منزل نخرید بلکه ریالی هم به من نمی 
داد. از آن روز به بعد نامزدم خانه نشین شد و خانواده اش او 
را از من پنهان می کردند. حتی وقتی یقین داشتم که جواد 
در منزل است، مادرش تلفن او را پاسخ می داد و مدعی می 
شد که پسرش به تهران، شمال یا یک شهر دیگر رفته است 
و تا مدتی نیز باز نمی گردد.  هیچ چاره ای برایم نمانده بود 

تا این که به خاطر نپرداختن نفقه از جواد شکایت کردم 
و بالاخره او را از خانه بیرون کشیدم ولی جواد فقط یک 
کلمه می گفت: »جدایی!« من هم به این نتیجه رسیدم که 
زندگی ما آینده روشنی ندارد و باید از یکدیگر جدا شویم. 
این گونه بود که بعد از شش ماه دوندگی، مهر طلاق بر 
شناسنامه ام خورد ولی هنوز یک ماه از این ماجرا نگذشته 
بود که جواد به سراغم آمد و از من خواست به زندگی با 
او برگردم. من هم که احساس می کردم از رفتارهای 
گذشته اش پشیمان شده است، پیشنهادش را پذیرفتم 
و بدون حضور دیگران، دوباره در حالی به عقد او درآمدم 
که این بار مهریه ام را از 114سکه بهار آزادی به 14سکه 
کاهش داد ولی او همچنان بیکار بود و مادرم هزینه های 
زندگی ما را می پرداخت. تا این که بالاخره مادرم با کمک 
خیران جهیزیه ای فراهم کرد و من و جواد با وجود مخالفت 
خانواده اش، زندگی مشترکمان را آغاز کردیم. با آن که 
شوهرم گاهی کارگری می کرد اما باز هم آن حس عاشقانه 
را در زندگی نداشت. یا سر کار می رفت یا به بهانه این که 
خسته ام از خانه بیرون نمی رفت. این در حالی بود که نمی 
توانستیم اجاره منزلمان را بپردازیم. مادرم که زندگی ام 
را در آستانه آشفتگی می دید، یک دستگاه پراید اقساطی 
برای همسرم خرید تا زندگی اش را بچرخاند ولی این 
کار نیز نتیجه نداد و اختلافات من و جواد شدت گرفت. 
او حتی به مادرم و برادرهایم هم ناسزا می گفت و توهین 
می کرد. حتی یک بار برای تفریح از منزل خارج نشدیم 
و او همچنان مسئولیتی را در قبال من احساس نمی کرد 
و تنها به حرف های مادرش تکیه می داد.همسرم ساعت 
های زیادی را در شبکه های اجتماعی می گذراند و مدام 
با گوشی تلفن همراهش سرگرم بود تا این که روزی در 
میان مشاجره لفظی به او گفتم اگر هزینه های زندگی 
را نپردازی و همچنان بی تفاوت باشی، مجبور می شوم 
دوباره شکایت کنم! او که از این جمله ناراحت شده بود، 
گفت: بهتر است از یکدیگر جدا شویم! و سپس به خانه 
مادرش رفت و مرا تنها گذاشت. حالا هم هر وقت با او 
تماس می گیرم، می گوید من در مشهد نیستم، تو که 
طلاق می خواهی، اقدامات قانونی را انجام بده!  همسرم 
در حالی خودش را از دید من پنهان می کند که حاضر 
نیست حداقل تکلیف زندگی مرا روشن کند. با همه این 
ها حاضر نیستم طلاق بگیرم اما آینده ام در هاله ای از ابهام 
قرار دارد و از روزگار سیاهم می ترسم. شایان ذکر است، 
این پرونده توسط کارشناسان دایره مددکاری اجتماعی 

مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفت. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

محمد جواد رنجبر- در حالی که چند روزی 
است تعدادی از کاربران فضای مجازی با انتشار 
ــاره فردی به نام »ک. الــف«، از  ادعاهایی درب
آزار و اذیت  و حتی تجاوز به تعدادی از دختران 
دانشجو به دست وی سخن به میان آورده اند ،  
روز گذشته رئیس پلیس پایتخت از دستگیری 
این فرد خبر داد.علاوه بر این مورد، مدتی است 
که در فضای مجازی بحث های جداگانه ای نیز 
درباره آزار و اذیت دختران و زنان توسط یکی 
از چهره های معروف  عرصه نقاشی و یکی از 

کارگردانان مطرح  بیان می شود.

ک الف کیست؟	 
ــزارش رکــنــا ،ک . الـــف نـــام پسر دهه  ــ ــه گ  ب
هفتادی اســت که گویا دانش آموخته رشته 
باستان شناسی دانشگاه تهران بوده و اطراف 
میدان انقلاب، کتابفروشی داشته اســت و 
بر اساس ادعاها با ارتباط و اغفال شماری از 
زیبای  هنرهای  پردیس  دختر  دانشجویان 
دانشگاه تهران در سال های اخیر، به تعداد 
قابل توجهی از دانشجویان این مجموعه، تجاوز 
کرده است. داستان تجاوز سریالی و ادعایی ک 
. الف به شماری از دانشجویان دختر دانشگاه 
تهران در ســال هــای اخیر، از چند روز پیش 
بازتاب های گسترده ای در شبکه های اجتماعی  
و حتی برخی رسانه های فارسی زبان خارج از 

کشور داشته است.

ماجرای تجاوزهای ک . الف	 
به گــزارش خراسان ، در این بین، تعدادی از 
کاربران توئیتر که خود را از دانشجویان دختر 
یکی از دانشگاه های تهران معرفی کرده اند، 

پیش  روز  چــنــد  از 
با انتشار  یکی یکی 
مدعی  توئیت هایی 
شده اند که فردی به 
نام »ک. الف«، آنان را 
مورد آزار و اذیت قرار 
داده و برخی حتی 
مدعی شده اند، مورد 
تجاوز قرار گرفته اند. 
البته روایت های این 
افــراد بیشتر مربوط 
به چند سال گذشته 
تاکنون است که حالا 
ــرده  ک علنی  را  آن 
ــد و واکــنــش های  ان
فضای  در  ــادی  ــ زیـ

مجازی داشته است، به گونه ای که طی چند 
روز اخیر آنان و برخی دیگر از کاربران توئیتر، این 
موضوع را با هشتگی با نام این فرد، تبدیل به ترند 
توئیتر کرده بودند. روایت بیشتر این ادعاها این 
است که این متهم با ژست روشنفکری و فعالیت 
فرهنگی، دست به اغفال دختران دانشجو زده و 
با بهانه هایی آنان را به منزل خود کشانده و بعد از 

پذیرایی از آنان با نوشیدنی الکلی که در آن قرص 
خواب آور یا بیهوش کننده وجود داشته، اقدام به 
آزار و اذیت آنان و حتی تجاوز می کرده است. در 
این بین برخی از این افراد که تعدادشان به بیش 
رسیده  نفر   20 از 
اســت، تصاویر گفت 
وگوی اینترنتی خود 
را با این فرد در فضای 
مــجــازی نیز منتشر 
ــرده انــد.بــعــضــی  ــ ک
هــا هــم گفته انــد که 
موفق به فرار از دست 
ــد. حتی  وی شــده ان
برخی از ایــن افــراد 
مدعی تهدید جانی 
تــوســط ایــن فــرد در 
محیط دانشگاه شده 
اند.بعضی کاربران 
توئیتر هم این فرد را 
متجاوز سریالی لقب 
داده اند. گفته می شود سفرهای تفریحی و علمی 
و گردشگری در تهران تا جزیره قشم و کیش،  
نیز ابزاری برای او بوده تا قربانیان را شناسایی و 
آن ها را به دام بیندازد. رکنا در این باره نوشت:   
در عین حال دربــاره تجاوز سریالی  ک . الف و 
اغفال دختران توسط این پسر تهرانی، نظرات 
و دیدگاه هایی  مطرح است . بعضی معتقدند که 

دختران با اطلاع خودشان به خانه وی رفتند اما 
اغفال شدند. بعضی ها هم می گویند که او کاملا 
دختران را اغفال کرده و آن ها را پس از بیهوشی، 

مورد تجاوز قرار داده است.

و سرانجام، بازداشت	 
در همین حال رسانه ها دیروز به نقل از رئیس 
پلیس پایتخت، از دستگیری »ک. الــف« فرد 
متهم به آزار و اذیت دختران دانشجو خبر دادند. 
سردار رحیمی در تشریح جزئیات این خبر، گفت: 
متهمی که در روزهای گذشته شکایات زیادی 
علیه او از جانب قربانیانش در فضای مجازی 
مطرح شده بود توسط پلیس امنیت عمومی 
پایتخت دستگیر شد. وی افزود: ماموران پلیس 
امنیت عمومی تهران با رصد فضای مجازی با 
شکایت های متعددی روبه رو شدند که نشان 
می داد فردی به نام »ک.الف« با فریب دختران 
دانشجو و کشاندن آن ها به خانه خود اقدام به آزار 
و اذیت آنان کرده است. وی ادامه داد: با توجه به 
حجم شکایت ها و جریحه دار شدن احساسات 
عمومی جامعه ،تحقیقات گسترده ای در این 
زمینه آغاز و در نهایت متهم دستگیر شد. وی با 
اشاره به این که متهم در بازداشت پلیس به سر می 
برد، گفت: همه شاکیان با اطمینان از محفوظ 
ماندن هویتشان نزد پلیس می توانند برای طرح 
شکایت به پلیس امنیت عمومی واقع در انتهای 

خیابان مطهری، خیابان سروش مراجعه کنند.

 رئیس پلیس تهران از بازداشت »ک. الف« به اتهام آزار و اذیت دختران دانشجو  بعد از شکایت قربانیان  در فضای مجازی خبر داد

کلیک کاربران روی شکارچی دختران !

یگان  فرمانده  اطمانی،  سرهنگ   / پلیس   *
ــوردی پلیس  ــان حفاظت ســازمــان بنادر و دری
پیشگیری گفت: با هوشیاری کارکنان یگان 
حفاظت سازمان بنادر و دریانوردی خوزستان 
بزرگ ترین محموله سرقتی پودر آلومینیوم به 
وزن 2۷ تن در بندر امام )ره( کشف و ضبط شد.
*ایسنا/ رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا 
ــزارش عملکرد از ابتدای سال  ــه گ ضمن ارائ
تاکنون از رشد ۳۶ درصدی کشفیات این پلیس 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد 
و افــزود: ارزش ریالی مواد مخدر کشف شده 

در سال 99 بیش از یک تریلیون تومان است.
*پلیس/ سرهنگ امینی رئیس اداره اجتماعی 
ــاره سرمایه گذاری در  پلیس آگاهی ناجا درب
شرکت های هرمی هشدار داد و گفت: این گونه 
شرکت ها مجوزی برای فعالیت ندارند و نباید به 

آن ها اعتماد کرد.
*مــیــزان/ ســردار محسن خانچرلی فرمانده 
انتظامی استان تهران از کشف ۸0 هزارعدد 
انواع دارو های غیرمجاز به ارزش پنج میلیارد 

ریال در شهرستان شهریار خبر داد. 
*صدا و سیما/ سرهنگ  مالمیر رئیس کلانتری 
1۵0 تهرانسر از انهدام باند سه نفره سارقان 
10 فقره  منزل خبر داد و گفت: متهمان به 

سرقت منزل اعتراف کردند.
*ایسنا/  سرهنگ دولتخواه رئیس پایگاه پنجم 
سارق  دو  دستگیری  از  تهران  آگاهی  پلیس 
لوازم و محتویات داخل خودرو و کشف ۳00 

فقره سرقت خبر داد.

تلف شدن 70 راس دام به دلیل صاعقه 

توکلی/ بارش شدید بــاران طی دو روز گذشته در مناطقی از 
"جیرفت" و" رابر " در  استان کرمان، به بخش های کشاورزی و 
راه های روستایی خسارت وارد کرد و صاعقه نیز ۷0 راس دام 
را تلف کرد. به گزارش خراسان، رئیسی،   رئیس اداره نگهداری 
راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان 
در این باره گفت: سیلاب به 420کیلومتر از راه های روستایی 
مناطق کوهستانی شهرستان جیرفت خسارت وارد کرد. مهنی 
بخشدار ساردوئیه نیز از تلف شدن ۷0راس دام سبک در مناطق 
کوهستانی این بخش از جیرفت بر اثر برخورد صاعقه خبر داد و 
گفت :بیش از 100 میلیون تومان به دامداران خسارت  وارد شد.

مرگ 200 هزار ایرانی در بلایای یک قرن اخیر 

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: در یک قرن گذشته 200 
هزار نفر در بلایای طبیعی در کشورمان کشته شدند که ۷۶ درصد 
آن ها در اثر وقوع زلزله، ۶ درصد بر اثر سیل و بقیه در دیگر بلایا جان 
خود را از دست داده اند.  به گزارش تسنیم، عباس مسجدی در دوره 
آموزشی "مدیریت اجساد در حوادث دسته جمعی" افزود: همچنین 
از ۸00 شهر کشور تنها ۳درصد در خطر زلزله قرار ندارند و ۵0 
درصد شهرها نیز در معرض وقوع سیل هستند. وی با بیان این که 
ایران دهمین کشور بلاخیز دنیاست، یادآور شد: از 40 بلای طبیعی 
۳1 مورد در ایران تجربه شده که همین موضوع نشان می دهد ایران 

کشوری بلاخیز و به شدت در معرض بروز حوادث طبیعی است. 


